
    RUNDREISE I VIETNAM OG BADEFERIE I PHAN THIET 
16 Dager / 14 Netter

       Hanoi - Halong Bay - Huê – Da Nang - Hoi An - Ho Chi Minh City - Phan Thiet
 
Dag 01: Fly Oslo – Bangkok – Hanoi

Flyavgang fra Oslo på formiddagen. Vi ankommer Bangkok tidlig neste morgen lokal tid, og flyr så 
direkte til Hanoi. Det vil bli servert forfriskninger og middag på flyet. (L, M på flyet) 
 
Dag 02: Ankomst Hanoi

Hanoi, med en fascinerende historie som strekker seg tilbake til år 1000, er Red River Delta- 
sivilisasjonens vugge og Vietnams hovedstad. Her finner man grønne rismarker, gamle bygater og 
kvarter i kolonistil, vakre innsjøer, skyggefulle bulevarder, frodige parker og vennlige mennesker. Vår 
erfarne turguide introduserer deg til mange av Hanois høydepunkter under den 45 minutter lange 
turen fra flyplassen til hotellet i sentrum. Vi sjekker inn på vårt førsteklassehotell hvor vi skal bo i 2 
netter. Vår guide står behjelpelig til med innsjekkingen. Vi starter rundturen rolig og tar resten av 
dagen fri for å hvile ut og være klar for en innholdsrik neste dag.
(F på flyet)
  
Dag 03: Hanoi

Denne dagen skal brukes til å utforske Hanoi, hvor vi blant annet besøker historiske museum og 
templer. Vi starter med Ba Dinh-plassen, der vi besøker den store lederens siste hvilested, Ho Chi 
Minh mausoleet. Ikke langt unna finner vi det historiske buddhisttempelet One Pillar Pagoda, 
ensøylepagoden.  Videre besøker vi Tran Quoc Pagoda og Quan Thanh Temple. Vi vil også besøke 
Litteraturens tempel, som ble bygget i 1070 som et minne om den kinesiske filosofen Konfucius, og et 
lærested for konfusianisme. Her ble også Vietnams første universitet grunnlagt så tidlig som i 1076. 

Om ettermiddagen besøker vi det etnologiske museet, og får lære mer om landets 54 etniske grupper. 
Senere blir vi med på en tur rundt i byen med en tradisjonell sykkelrickshaw og får oppleve alt fra 
handlegater til gamle bydeler i bedagelig tempo. Etterpå skal vi til Ngoc Son-tempelet som ligger i 
nordenden av den vakre innsjøen Hoan Kiem. Legenden forteller at keiser Le Loi nedkjempet Ming- 
dynastiets inntog med et magisk sverd, og dette sverdet ble senere gitt tilbake til skilpaddeguden Kim 
Qui som bodde i innsjøen. 
Det blir anledning til å rusle rundt i hagen ved Hoan Kiem før vi på kvelden skal oppleve en helt 
spesiell vietnamesisk kunstform, nemlig vanndukketeater ved Thang Long Water Puppet Theatre. 
(F)

Dag 04: Halong Bay

Like etter frokost setter vi kursen mot Ha Long Bay eller Halong-bukten, en tur som tar mellom tre og 
fire timer med bil. Vi passerer spennende landskap bestående av rismarker og små, fredelige 
landsbyer. Guiden informerer og forteller mens vi kjører ut mot dette enestående kystområdet. 

Så snart vi ankommer Ha Long Bay setter vi kursen mot havnen, hvor en djunke tar oss med på et fire 
timers cruise. Ha Long Bay består av 3000 små og store øyer og ble i 1994 plassert på UNESCOs 
verdensarvliste. Dette fantastiske området er også blitt omtalt i mange litterære verk. 

Ha Long Bay er et av naturens virkelige magiske underverk. De mer enn tusen kalksteinsøyene 
strekker seg over et område på over 1500 kvadratkilometer, og skjermer for de sterke vindene fra 
havet. Dette er et spennende område, bestående av langt mer enn vakkert landskap. Her kan man 
utforske huler og grotter, alle med individuelle navn knyttet til legender og sagn.



Det blir lunsj med fersk sjømat ombord på båten før vi drar tilbake til havna og vårt hotell Grand 
Halong. På ettermiddagen kan man gjerne ta en spasertur på stranda og nyte roen og den fine 
utsikten ved solnedgang. 
(F, L) 
            
Dag 05: Halong Bay - Huê

Tidlig på morgenen setter vi kursen mot flyplassen i Hanoi. Vietnam Airlines tar oss så med til 
keiserbyen Huê, hvor vi ankommer på formiddagen.

Huê fungerte som landets politiske hovedstad fra 1802 til 1945. Byen ble etablert ved bredden av 
Parfymeelven i begynnelsen av det 19. århundre og kombinerer orientalsk filosofi med vietnamesiske 
tradisjoner. Her finner man usedvanlig vakker arkitektur som gjenspeiler det vietnamesiske 
monarkiets storhetsperiode. Huês mange monumenter av forskjellig slag er også på listen over 
verdens kulturarv

Etter innsjekk på hotellet drar vi ut for å beundre flere av disse monumentene, deriblant Citadellet og 
Den forbudte by hvor keiseren og hans familie og stab bodde. 

Vi skal også ta et lite cruise oppover Parfymeelven og stopper ved Thien Mu-pagoden. Denne ble 
bygget i 1601, og er en av Vietnams eldste og mest berømte pagoder. I 1844 ble det reist et syv 
etasjer høyt tårn her, der hver etasje representerer hver sin reinkarnasjon av Buddha. Det sies at den 
enorme klokken i pagoden kan høres fra 10 kilometers avstand. 
Sitt gjerne ned og ta inn over deg de fredelige omgivelsene her, som blir spesielt vakre under 
solnedgangen langs elven. Kvelden er til egen disposisjon i historiske Huê.
(F) 

Dag 06: Huê – Da Nang – Hoi An

Etter frokost starter vi dagen med en spennende sightseeingtur hvor vi besøker Keiser Tu Ducs og 
keiser Khai Dinhs mausoleum, begge med imponerende arkitektur og historie.

Vi reiser så videre til Vietnams tredje største by, Da Nang. Underveis langs National Highway 1skal vi 
innom flere spektakulære steder, bl.a. Hai Van-passet som betyr ”Hav og sky” og var grensen mellom 
Sør- og Nord-Vietnam. Dette er det høyeste og lengste passet i Vietnam. Ved enden av passet 
kommer vi til den idylliske kysten med lange strender. Vi stopper underveis for å beundre den vakre 
utsikten. 

I Da Nang besøker vi det kjente Cham-museet, som er det eneste museet i verden som er viet helt til 
den unike skulpturtradisjonen fra Champa-riket (ca år 600-1500). Her finnes det nærmere 300 statuer 
laget i sandstein og terrakotta som tidligere dekorerte tårn og palasser. Skulpturene omfatter blant 
annet guder, dansere og hellige dyr. Senere besøker vi landsbyene i Marble Mountains hvor man kan 
se kunstnere jobbe med marmor og granitt. 

Vi fortsetter videre til Hoi An, en gammel handelsby som ligger ved breddene av Thu Bon elven 30 km 
syd for Da Nang. Byen har en unik kinesisk atmosfære med lave hus og smale gater, iblandet nyere 
bygg i fransk kolonistil. Hoi An var et av de viktigste handelssentrene i Sørøst-Asia på 1600 tallet og 
ble tidlig brukt av vestlige handelsmenn. Byen er også kjent for sin koselige atmosfære og sine mange 
skreddere. 
Vi sjekker inn på vårt sentralt beliggende hotell, og har kvelden til egen disposisjon. 
(F)

Dag 7: Hoi An – Ho Chi Minh City

Frokost på hotellet. Gamlebyen i Hoi An utforskes best til fots, og vi tar en spasertur til noen av de 
mange severdighetene som denne byen har å by på. Den vakre japanske broen er et landemerke 
bygget med en kombinasjon av japansk, kinesisk og vietnamesisk arkitektonisk stil.  Vi skal også se 
nærmere på flere pagoder, Fukien Assembly Hall, Tan Ky Ancient House og verksteder for 
kunsthåndverk.

På formiddagen kjører vi tilbake til Da Nang og flyr videre med Vietnam Airlines til Ho Chi Minh City 
(Saigon) på ettermiddagen. 



På 1600-tallet var Prey Nokor, som området het, styrt av Kongen av Kambodsja. Etter hvert bosatte 
flere og flere vietnamesere seg her, og stedet ble kjent under navnet Sài Gòn. Da Vietnamkrigen tok 
slutt i 1975 ble navnet offisielt endret til Ho Chi Minh City, men mange kaller byen fortsatt i dag 
Saigon. 

HCMC er landets sentrum for kultur, utdannelse, handel og turisme. Vietnams største by er en 
spennende blanding av øst og vest. Man ser helt klart hvilken innflytelse 70 års fransk kolonistyre har 
hatt på byen, og det er ikke rart at den i sin tid ble omtalt som Østens Paris. 

På vei til hotellet stopper vi ved det karakteristiske og kjente postkontoret, Notre Dame katedralen og 
flere andre severdigheter.  
Vårt hotell i Saigon er luksuriøse Windsor Plaza, hvor vi skal bo i to netter. På kvelden nyter vi et 
middagscruise på en av restaurantbåtene på Saigonelven.
(F, M)

Dag 8: Cu Chi-tunnelene – Ho Chi Minh City

Dagen starter med utflukt til Cu Chi-tunnelene litt utenfor Saigon. Disse tunnelene spilte en viktig rolle 
i kommunistgeriljaens krigføring før 1975. Det omkring 200 km lange nettverket av tunneler i flere 
etasjer og retninger under bakken var svært omfattende, og inneholdt alt som var nødvendig for 
krigføringen. Feltsykehus, kaserner, kjøkken og kommandosentraler under jorden gjorde at man 
kunne drive effektiv krigføring uten å måtte bevege seg opp til overflaten. 

Tilbake i Ho Chi Minh City besøker vi blant annet Reunification Palace, der vi får høre mer om 
Vietnams ideologiske krig fra 1954-1975. Deretter går turen videre til Ben Thanh Market hvor man kan 
kjøpe smykker, klær, kunsthåndverk og mye mer - til meget hyggelige priser. 
Kvelden er til egen disposisjon.
(F)

Dag 9: Ho Chi Minh City – Phan Thiet

Etter frokost på hotellet kjører vi fra Ho Chi Minh City til Phan Thiet (220 km). Veiene her holder bra 
standard og under reisen vil man se lokale bønder som jobber i rismarkene, små og store landsbyer 
og flotte naturlandskaper. Vi stopper for en liten hvilepause underveis. 
Framme i Phan Thiet sjekker vi inn på Sea Lion Beach Resort & Spa, hvor vi skal bo i 7 netter.
(F)

Dag 10-15: Phan Thiet

Badeferie i Phan Thiet. Alle disse dagene er til egen disposisjon. Her er luften roligere og friskere enn i 
byene. Her kan du nyte lange dager på de solfylte strendene, bade, drive vannsport eller foreta 
utflukter i det eksotiske området rundt Phan Thiet. Frokost er inkludert alle dagene. 
(F)

Dag 16: Phan Thiet – Ho Chi Minh City - hjemreise

Etter frokost er formiddagen til egen disposisjon. Vi sjekker ut og setter etter hvert kursen mot 
flyplassen i Ho Chi Minh City. Avreise fra flyplassen på kvelden. 
(F, forfriskninger på flyet)

Dag 17: Hjemreise

Flybytte i Bangkok ved midnatt og videre til Norge med ankomst til Oslo på formiddagen samme dag.
(F på flyet) 

F=frokost
L=lunsj
M=middag



Priser

Periode Pr pers i dblrom

01.01.2010-31.03.2010 Kr.24 550

01.04.2010-28.06.2010 Kr.22 550

29.06.2010-18.07.2010 Kr.24 550

19.07.2010-30.09.2010 Kr.22 550

Minimum antall reisende: 2 
Barnerabatt: Kontakt oss for priser.
(Tillegg fra andre byer i Norge, kontakt oss for pris) 
         
Inkluderert i prisen:
 

• Fly t/r Oslo - Bangkok - Hanoi // Saigon - Bangkok - Oslo 
• Fly Hanoi - Huê og Da Nang - Ho Chi Minh City (Saigon)
• Guidet rundreise med engelsktalende guide som beskrevet
• Del i dobbeltrom på 4* og 5 * hoteller
• Måltider som beskrevet
• Alle entreer til severdigheter og utflukter nevnt i programmet
• Transporter som nevnt i programmet

Ikke inkludert i prisen:
 

• Tilleggsutflukter, utenom det som er beskrevet i programmet. 
• Andre måltider utover det som er beskrevet i programmet.
• Personlige utgifter.
• Tips til guider og sjåfører.
• Alle kostnader på fridagene i Phan Thiet utover det som er beskrevet i programmet. 

                   
Avreise hver dag

Minimum antall reisende: 2 
Tillegg for reise i forbindelse med jul/nyttår/påske og hvis ikke ledig plass på rimeligste bookingklasse 
på flyene. Kontakt oss for nærmere opplysninger. 
Tilslutning fra enkelte andre byer i Norge er mulig. Kontakt oss for priser og tilgjengelighet. 
Vi tar forbehold om små endringer i programmet, da vi for tiden arbeider med noen små 
justeringer. Endelig program vil bli tilsendt ved bestilling.

Prisen forutsetter at laveste bookingklasse er ledig på fly, samt at det er ledig plass på nevnte eller 
tilsvarende hoteller. Med forbehold om skrivefeil, større endringer i flyskatter og andre uforutsette 
endringer.

For bestilling, kontakt David Reisebyrå:

Tlf.32 20 63 90
Fax.32 20 63 91
E-post: info@davidreiser.no

Besøksadresse: 
Rådhusgt. 21B 
3015 Drammen 

Postadresse: 
Postboks 2092, Strømsø 
3003 Drammen
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